STAVROS ALEXOPOULOS

W Averd

EAAHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPTEIO
ANANTY=HZ KAI ENENAYZEQN
YMHPEZIA ZYNTONIZMOY ABriva, 07-05-2021
FPADEIO NOMIKQN KAl

KOINOBOYAEYTIKQN OEMATQN Ap'6. Mpwr. : 51850 - 07-05-2021
Tay. A/von : Nikng 5-7 Z0vtaypa MNPOZ: 1. Tn Bouln twv EAAAVWY,
Tay. Kwéwag  : 10180 A/von Kowv/koU EAéyxou,
MAnpodopieg :Tl.ZtaboUAn Tunua Epwtnoswv & AKE
TnAédwvo 1210333 2063 2. BoulAeutéc:
Fax : 210333 2097 Q¢ Mivakog ATtodekTwy
Email : gstathouli@mnec.gr

OEMA: Anavtnon otnv Epwtnon & AKE pe A.NM. 2320-393/3-12-2020

IXETIKA UE TNV avwTépw Epwtnon & AKE, mou katéBeoav otn BouAn twv EAARVwyY
ol BouAegutég mou avaypddovtal otov Tivaka amodekTtwv Kol oTo TMAAICL0 TwV
appodotitwy pag, oag dtapBalovpe ta pe apdu. mpwt. 131554/10-12-2020 ko
133089/15-12-2020 éyypada tng Mevikng A/vong ALOKNTIKWV YTNPECLWY, TO HE
aplBu. mpwt. 133097/15-12-2020 yypado tng levikng Mpappateiag Epsuvag Kot
Kawotouiag, To pe aplOu. mpwt. 7082/18-12-2020 €yypado tng Eviaiag Ave€aptning
Apxnc Anpooiwv ZupBacewyv, To Ye aplBu. mpwt. 60998/21-12-2020 £yypado tou
Zuvnyopou KoatavoAwth, To pe aplOp. mpwt. 11491/21-12-2020 éyypado TOU
OpyaviopoUl Kevtpikwv Ayopwv kat Alleiag AE, to pe aplBu. mpwt. 28530/21-12-
2020 gyypado tou Kévtpou AleBvoug kal Eupwmaikot OwkovopikoU Alkaiou, To pe
oplBu. mpwt. 1007/851/21-12-2020 £yypado tou Kévipou lMpoypoppatiopol Kol
Owkovoulkwv Epeuvwy, to pe aplBu. mpwrt. KM 15630/TA 2093/18-12-2020 £yypado
Opyaviopou Blopnxaviking Idtoktnoiag, to pe apdu. mpwt. ®/1/7191/17-12-2020
€yypado tou OkovoukoL EmpeAntnpiou tng EANGSQG, To pe aplbu. mpwt. 1194/22-
2-2021 éyypado tou EBvikoU Zuotuatog Alamioteuong, To peE oaplOy. mpwt. 02-
501/NK/dp/ 22-2-2021 £yypado tou EBvikoU Zuotiuatog Yrnodopwyv Motdtntag, to
He aplOp. mpwt. 1521/21/18-3-2021 £yypado tng EOvikAg EAANVIKAC Emitpong tou
AteBvolg Epmopikol EmipeAntnplou, to pe aplbu. mpwt. 854/18-3-2021 yypado tne
Kevtplkng Ayopac Oeooalovikng A.E, To pe apBu. mpwt. 60/IT/BO/Bd/18-3-2021
€yypado tou Apafo-EAANvikoU EmipeAntnpiou Epmopiou kot Avamrtuéng, to e



aplOu. mMpwTt.2627/23-3-2021 £yypado tng Emtponng Aviaywviopou, To PUE aplopl.
Mpwt. 241132/26-3-2021 éyypado tng EAANvikAg Avamrtullakng Tpamelag, To HE
oplBu. mpwrt. 1636/21/TEMN/8-4-2021 éyypado tng Movadag Opydvwong Ttng
Awaxeipiong Avamtu§lakwv  Mpoypappdtwv (MOA. AE) kot 10 HE aplOu.
nMpwt.1103/22-4-2021 éyypado tng EBETAM AE.

AKPIBEZ ANTIFPA®O

O mpoioTdpevog Tng Aieubuvong Opydvwong, O YNOYPros
AloiknTikAG & TeXVIKAG YTTOOTAPIENG

K.Q.d.
AAE=OlINOYAOZ XTAYPOZ ZMYPIAQN — AAQNIZ TEQPTIAAHZ

Eowtepikn Alavoun:
— Tpad. Ymoupyou
— [pad. Noptkwyv kat Kow/kwv Ogpdtwv
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Paykouong Mavvng

Zaxopladng Kwotag
ABpapakng Aeutépng
AyaBomouAou Elprivn EAévn
ABavaociou Nacoc

ANe€Ladng Tpudwv
AvayvwoTtomnouAou Zia
Apaxwpitng Ztavpog
AvAwvitng AAéEavdpog Xpriotog

. Bayeva Avva

. Bapbakng Zwkpdtng

. Bétta KaAALomn

. Bitoag AnunRtpng

. Fkapd Natdoa

. TKloAag Mavvng

. Apitoag Oe6dwpog

. EAeuBepladou Tavia

. Zelunék Xovoeiv

. Zoupaplc Kwvotavtivog
. Hyoupevidng Nikog

. Opayaviwtng MavoAng
. KaAapatiavog Alovuong
. KapacapAibou Opoow

. Katpouykahog Mwpyog

. Katonc Maptog

. Kadavtapn Xapa

. Aarutag Enopog

. MaAapa Kuplakn

. Mapkou Kwaotag

. MegikomouAog AAEEavEpog
. MouZahag Mavvng

. Mntapkag Kwotag

. Mmtoupvoug lMNavvng

. Mwpaitng ©davog

. NotomouAou Katepiva

. ZevoylavvakomouAou MapAila
. MamadomnouAog 2Aakng

. MamanAwoL MNwpyog

. Mamavdtolou Awkatepivn
. Marmmnadg Nikog

. Mépka Oeomiotn

. MoAdkng MauvAog



43.
44,

45

51

MouAou MNwta
Zavtopviog Nektaplog

. Zapakuwtng MNavvng
46.
47.
48.
49,
50.

IkoupA€tng Navog
2KoupoALakog Mavog
Ikouda Mmnéttu
Iniptlng Xprnotog
ZupuaAéviog Nikog

. TeAwyopidou OAvpumia
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Tloudn Meponn
TplravtaduAAidng AAEEavEpog
DAapeArog ZwKpATNG

@iAng Nikog

Qwrtiov Osavw

Xapitou AnuATENG

Xapitong AAEENG
Xatlnylavvakng MiAtog
Xpnotidou PaAAia

Wuyoylog Fewpylog
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